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Pressmeddelande 
 
Stockholm, Sverige, 28 maj 2024 
 

Sammanläggning av aktier i Mendus AB (publ) 
På årsstämman i Mendus AB (publ) (”Bolaget”) den 17 maj 2024 beslutade om sammanläggning 
av Bolagets aktier varigenom tjugo (20) befintliga aktier läggs samman till en (1) ny aktie. Styrelsen 
bemyndigades att besluta om avstämningsdag för sammanläggningen, varvid styrelsen har beslutat 
att avstämningsdag för sammanläggning av aktier ska vara den 4 juni 2024. 

Sammanläggning av aktier 

För att möjliggöra sammanläggningen av aktier samt i övrigt anpassa bolagsordningens gränser för 
aktiekapital och antal aktier beslutade även stämman om ändring av gränserna för aktiekapital och 
antal aktier i bolagsordningen. Bolagsverket har registrerat dessa beslut och styrelsen har nu 
beslutat att avstämningsdag för sammanläggningen ska vara den 4 juni 2024. 

Bolagets aktieägare behöver inte vidta några åtgärder för att delta i sammanläggningen. 
Aktieägarna kommer automatiskt att erhålla ett nytt, lägre, antal aktier i proportion till sitt innehav 
på avstämningsdagen den 4 juni 2024. De aktieägare vars innehav av aktier på avstämningsdagen 
inte är jämnt delbart med sammanläggningskvoten tjugo kommer att erhålla aktier vederlagsfritt 
från Aktieinvest Fondkommission AB för att innehavet ska bli jämnt delbart med tjugo.  

Genom sammanläggningen minskar antalet aktier i Bolaget från 1 007 191 573 till 50 359 578. 
Sammanläggningen innebär samtidigt att aktiens kvotvärde ökar från 0,05 kronor till 1,00 kronor. 

Till följd av sammanläggningen kommer Bolagets aktie att byta ISIN-kod. Från och med den 3 juni 
2024 handlas aktien med den nya ISIN-koden SE0022239950. 

Tidplan 
Följande tidplan gäller för sammanläggningen. 

Datum Åtgärd 

31 maj 2024 Sista dagen för handel i Bolagets aktie innan sammanläggningen. 

3 juni 2024 Första dag för handel i Bolagets aktie efter sammanläggning. Från och 
med detta datum återspeglar aktiekursen effekten av 
sammanläggningen och Bolagets aktie handlas med den nya ISIN-koden 
SE0022239950. 

4 juni 2024 Avstämningsdag för sammanläggningen.  

5 juni 2024 Det nya antalet aktier förväntas registreras på respektive aktieägares VP-
konto. 

 
 
 
FÖR MER INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA: 
Erik Manting, vd 
E-post: ir@mendus.com 
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OM MENDUS AB (PUBL) 
Mendus förändrar behandlingen av cancer genom att fokusera på tumöråterfall och förbättra 
överlevnaden för cancerpatienter, samtidigt som livskvaliteten bevaras. Vi utnyttjar vår 
oöverträffade expertis inom allogen dendritcellsbiologi för att utveckla en avancerad klinisk pipeline 
av nya, lagringsbara, cellbaserade immunterapier som kombinerar klinisk effekt med en god 
säkerhetsprofil. Mendus är baserat i Sverige och Nederländerna och handlas på Nasdaq Stockholm 
under tickern IMMU.ST. https://www.mendus.com/ 
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